
 1 

 

 

 

 

Plavecký klub Mariánské Lázně, z. s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vás srdečně zve na 

 

Závody Zpívající fontány 
 

XIII. ročník 
 

 

 
 

 

 

Datum konání: 5. 11. 2022 

Místo konání: Mariánské Lázně  
 

 

 

  



 2 

 

Rozpis soutěže  
A: Všeobecná ustanovení  

 

Pořadatel:    Plavecký klub Mariánské Lázně, z. s.   

     Tyršova ulice 617/6 

     Mariánské Lázně, 353 01  

 

Datum konání:   5. 11. 2022  
 

Místo:   Plavecký bazén, Tyršova ulice 617/6 – Mariánské Lázně 

   Bazén 25 m, 5 drah, teplota vody 27°C, teplota vzduchu 28-30 °C 

   Elektronické měření času – OMEGA. 

   

Přihlášky:   zasílají oddíly a kluby pouze přes on-line systém na stránkách ČSPS 

   do 29. 10. 2022. 

   Maximální počet startů na jednoho plavce je pět startů za oba půldny. 

Odhlášky:   do 2. 11. 2022 v 18,00 hod. Na pozdější odhlášky nebude brán zřetel. 

 

Sestavení  

startovní listiny: 3. 11. 2022  

 

Informace:   Mgr. Dušan Drexler; 604 534 382; e-mail: info@pkml.cz   

   Ing. Miroslav Sýs; 724 009 632 – přihlášky a odhlášky 

 

Přijatí závodníci budou zveřejněni v IS ČSPS nejdéle 3. 11. 2022 do 19.00 hod. Informace o přijetí 

nebudou rozesílány. 

 

Prezentace:  

V sobotu 5. 11. 2022 od 7.30 – 8.00 hod v recepci plaveckého bazénu. 

 

Hospodářské podmínky:  

Plavecké oddíly (kluby) startují na vlastní náklady. Za každý přijatý start, který nebyl odhlášen, uhradí 

při prezentaci 70,- Kč. Maximální počet startů na závodníka je PĚT startů/den. 

 

 

B. Technická ustanovení  

 

Předpis:   

Závodí se podle pravidel plavání, soutěžního řádu ČSPS a ustanovení tohoto rozpisu. Závody jsou 

soutěží jednotlivců. Plave se v rozplavbách bez rozdílu kategorie. Rozdělení do kategorií bude 

provedeno ve výsledcích.  

 

Startují:  

Kategorie: žáci, žačky, dorostenci a dorostenky; ročníky narození  

A: 2004–2007, B: 2008–2009, C: 2010–2011, D: 2012–2013 

Kategorie D plave jen 50m disciplíny. 

  

mailto:info@pkml.cz


 3 

 

C. Časový program: 

 

Sobota  5. 11. 2022 rozplavání 7.45 hod. 

    zahájení   8.30 hod. 

 

1. 100 VZ muži  A, B, C  12. 50 VZ muži  A, B, C, D 

2. 100 VZ ženy  A, B, C  13. 50 VZ ženy  A, B, C, D  

3. 50 M muži  A, B, C, D  14. 100 P muži  A, B, C 

4.   50 M ženy  A, B, C, D  15. 100 P ženy  A, B, C  

5.  100 Z muži  A, B, C  16. 50 Z muži  A, B, C, D  

6.  100 Z ženy  A, B, C  17. 50 Z ženy  A, B, C, D  

7.  50 P muži  A, B, C, D  18. 100 M muži  A, B, C 

8.  50 P ženy  A, B, C, D  19. 100 M ženy  A, B, C 

9.  100 OPZ muži  A, B, C  

10.  100 OPZ ženy  A, B, C  

11.  4x50 VZ smíšená     

 

Přestávka: po 11. disciplíně  

 

Ceny:  

Závodníci, kteří se umístí na 1. – 3. místě v každé disciplíně obdrží diplom a medaili a závodník na 

1. místě věcný dar. 

 

 

D. Závěrečná ustanovení: 

 

Pořadatel si vyhrazuje právo upravit počet rozplaveb jednotlivých disciplín tak, aby časový 

program závodů za jeden půlden nepřesáhl 4 hodiny. 

 

Pořadatel si vyhrazuje právo zařadit přednostně do závodu závodníky a závodnice z domovského 

plaveckého klubu. 

 

 

E. Další organizační upozornění  

 

1. Vstup na bazén bude umožněn od 7.30 hod. Na skříňky je třeba čip. Jedna skříňka je vždy pro dvojici 

závodníků! Při ztrátě čipu klub/oddíl uhradí 150,- Kč na místě. 

2. Vstup na bazén bude povolen pouze v pantoflích a ve sportovním oblečení (platí i pro doprovod) 

3. Vedoucí oddílů (trenéři) zajistí kázeň svých svěřenců v celém průběhu závodů.  

4. Výsledky budou vyvěšovány v průběhu závodů ve vyznačeném prostoru. 

 

Žádáme všechny trenéry zúčastněných oddílů, aby svoje svěřence seznámili s výše uvedeným 

organizačním upozorněním, jehož dodržování přispěje ke klidnému a bezpečnému průběhu těchto 

závodů. 

 

Na Vaši účast se těší a kvalitní sportovní výkony Vám přeje kolektiv PKML 

 

Mgr. Dušan Drexler 

předseda PKML 

 


